
1

Pojďme společně znovu objevit zahradu

ZAHRADNÍ
NÁBYTEK

ZAHRADNÍ
SLUNEČNÍKY

ZASTŘEŠENÍ  
TERASY

OCHRANNÉ
KRYTY

SPA
VÍŘIVKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ
A DOPLŇKY



2



Garden Space je první evropská multiznačková společnost nabízející špičkové a exkluzivní outdoor-
ové vybavení. V nabídce je např. kolekce zahradního nábytku, zahradních slunečníků, zastřešení teras, 
SPA vířivky, grily, ohniště a unikátní doplňky v podobě solárních lamp, květináčů a textilií.
Garden Space má 28 poboček po celé Evropě a v roce 2022 slavilo 15. výročí. Drtivá většina produktů 
v Garden Space je šetrná k životnímu prostředí a má označení eco-friendly. Garden Space vybavuje 
svými produkty nejen domácí zahrady a terasy. Nábytek z kolekce OLTRE®, ZUMM® a VIMINE® 
jdou do nejlepších investic v průmyslu HoReCa v Evropě – hotely, restaurace a zařízení rekreace.

Showroom v Brně, umístěný v H-parku na Heršpické ulici pokrývá více než 400 m² prostoru. Uvnitř 
jsou prezentovány bohaté kolekce dvaceti špičkových evropských výrobců. Designéři Garden Space 
se vždy zaměřují na tu nejlepší kvalitu a jedinečný design, který si již zamilovali zákazníci z mnoha 
evropských zemí. Hnacím motorem společnosti je péče o dobro klienta a nejvyšší standardy produktů 
a kvalifikovaný, ochotný tým je vždy připraven proměnit sny o krásné a praktické zahradě do reality.

Polyratanový zahradní nábytek OLTRE® 6

Hliníkový zahradní nábytek ZUMM® 10

Zahradní nábytek premium SUNS® 14

Zahradní nábytek premium COUTURE JARDIN® 18

Venkovní nábytek VIMINE® z ratanu a teaku 24

Zahradní slunečníky PLATINUM® 28

Zastřešení terasy Perara UMBROSO® 30

Modulární zastřešení terasy Luxe UMBROSO® 32

Zahradní vany SPA SYSTEM® 34

Plynové ohřívače MARRONI® 36

Moderní zahradní grily MARRONI® 38

Plynové ohniště MARRONI® 40

Květináče CAPI EUROPE® 42

Velké květináče CAPI EUROPE® 44

Kompozitní květináče FLUCCI® 46

Zahradní lampy SUNS® 48

Koberce a polštáře SUNS® 50

Ochranné kryty AERO COVER® 52

3



400m2
Brno

Největší showroom v ČR
Luxusní zahradní nábytek našich
evropských značek.

4



Na více než 400 m2 expozice jsou k vidění nejnově-
jší kolekce zahradního nábytku, zahradních slunečníků, 
zastřešení teras a krásných doplňků, které promění každý 
venkovní prostor. Pojďme společně znovu objevit zahradu!

GARDEN SPACE®
H-park, Heršpická 1029/11e, 639 00 Brno Štýřice
+420778147451
www.gardenspace.cz

BRNO

5



Vysoce kvalitní zahradní nábytek OLTRE Outdoor Indoor Design® je k dispozici již více než 15 let v 23 pobočkách 
v Evropě. Značka OLTRE® je průkopníkem na trhu exkluzivního polyratanového zahradního nábytku (syntetická 
pryskyřice s nadprůměrnou odolností vůči vnějším faktorům) v Evropě. Inovativní projekty, nejvyšší standardy 
kvality a spolupráce s nejlepšími designéry umožnily vybavit několik desítek prestižních zařízení HoReCa v Evropě. 
Zahradní nábytek OLTRE® je určen pro zákazníky, kteří hledají ten nejlepší nábytek bez kompromisů a zahradní 
doplňky z ratanu.

Produkty, které tvoří kolekci OLTRE®, jsou dokonalé do nejmenšího detailu. 100 % ekologické, nádherné sestavy, 
stoly, židle, pohovky, lehátka a jedinečné designové doplňky vnesou do každé zahrady eleganci a nádech luxusu, 
který si zaslouží každý z nás.

Poznejte jedinečné produkty OLTRE® a připojte se k více než 120 000 spokojených zákazníků.

EXKLUZIVNÍ NÁBYTEK A DOPLŇKY 

Z TECHNORATANU

6



K O L E K C E  B A R E V

Výplet Royal bílá

Výplet Roayl šedá

Látka šedá

Výplet Royal písková 

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

100%
ručně vyplétané

2 roky
záruka

O D O L N O S T  V Ů Č I  AT M O S F É R I C K Ý M  P O D M Í N K Á M ,  Č I Š T Ě N Í

UV

Vlastnosti Výpletu
√ vyrobeno z polyethylenu
√ vzhledově podobný přírodnímu ratanu
√ odolný vůči UV záření a povětrnostním 
vlivům
√ snadné čištění

Vlastnosti Látky
√ odolný materiál z olefinových vláken
√ gramáž 300g/m2

√ odolný vůči UV záření
√ snadné čištění
√ rychlé schnutí

7



NÁBYTEK A PŘÍSLUŠENSTVÍ Z TECHNORATANU

SOUPRAVY

elementy MILANO

KAW9004 KAW9003 TAW9120 TAW9122 TAW9121

8

MILANO I MILANO III

LEONARDO

MILANO II

MILANO IV
LAW9090
PORTOFINO



STOLY

STOLY KŘESLA ŽIDLE

KVĚTINÁČE ÚLOŽNÉ BOXY

PLÁŽOVÉ LEHÁTKO

TAW9021

KAW7020 CAW9140

PAW9110 PAW9111 PAW9112 GAW9031 GAW9030 GAW9029

LAW9240 LAW9260 TAW9100

CAW9150CAW9050

TAW9020 TAW7022 TAW7021

TAW9190

9

RAPALLO 160

SCALEO 60 SCATOLA 100SCALEO 80 SCALEO 100

ROMEO

TRAMONTO STRATOLEONARDO DOLCE VITA

RONDO Ø130 RONDO Ø180RAPALLO 220

SCATOLA 160 SCATOLA 200

JULIA GRAZIA

FILIP



Značka ZUMM® udává trendy na evropském trhu outdoorového vybavení již 15 let. Nábytek v katalogu výrobce 
je věnován především nejnáročnějším trendsetterům, kterým záleží na kvalitě a kteří nepřijímají kompromisy.
Minimalistické produkty navržené světovými designéry harmonicky ladí s moderními venkovními prostory.
Inovativní design, použití vysoce kvalitních materiálů a precizní zpracování udělaly z nábytku ZUMM® poklad 
sympatie zákazníků po celé Evropě. Lehké židle, stoly, lehátka a odpočinkové soupravy odolné proti korozi jsou 
kvintesencí módního designu a třídy, která promění každou zahradu v komfortní a luxusní zónu letního relaxu. 
Každý jednotlivý model dostupný v kolekci se vyznačuje nejvyšší přesností zpracování a důrazem na každý detail. 
K vytvoření každého výrobku se používá vysoce kvalitní hliník, syntetické materiály nebo teflon, díky čemu jsou 
extrémně odolné vůči náročným povětrnostním podmínkám a zachovávají si skvělý vzhled po mnoho let.

AVANTGARDA NA ZAHRADĚ

10



Světový
design

bílá

bílá

RÁM
K O L E K C E  B A R E V
HLINÍK

ČALOUNĚNÍ

POLŠTÁŘE

PRACOVNÍ DESKA

SUNPROOF® OLEFIN 300G/M2

POLYETYLENOVÁ SÍŤKA

smíšená vazba, měkká šedá smíšená vazba, světlý antracit

POLYETYLENOVÁ ŠŇŮRKA

strukturální tvrzené sklo kompozitní kámen teak eukalyptus

POLIESTER 100%

šedá

šedá

antracit

antracit

antracit

antracit

O D O L N O S T  V Ů Č I  AT M O S F É R I C K Ý M  P O D M Í N K Á M ,  Č I Š T Ě N Í

UV

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

11



A V A N T G A R D N Í  N Á B Y T E K  A  D O P L Ň K Y

SOUPRAVY

CORFU IV

HARBOUR

SODA I

křeslo

ELEMENTY SODA

opěrka na nohy

SODA II

HAVEN

ORLANDO

12

PARMA CORFU I

CORFU II



STOLY

ŽIDLE

PLÁŽOVÉ LEHÁTKO

ÚLOŽNÉ BOXY

LAT0320

GAW9041 GAW9040 GAW9039

TAG0430LAT0330

1084.53.084.125

CAT1602 16000.01.098.218 16013.01.098.218

16010.88.98.222 16010.18.98.222 16010.88.98.124 16010.18.98.124

TAG1070TAG1010

MALORCA

PETRA

COAST

QY22003TF-2 QY22108T-260B-1

QY10361-1

MALLORCA II

13

TOLEDO

SIMI II Ø120SIMI I Ø120 SIMI II 180SIMI I 180

HAVENHARBOUR ELOS KEALEON 
alu / alu + teak

MURCIA

CONTENITORE 100 CONTENITORE 160 CONTENITORE 200

GRENADACORDOBA

SORA

VIC MURO TORO
180 → 240 cm 200 → 320 cm 260 → 360 cm

SOLLER
alu / alu + teak



Společnost SUNS® se zaměřuje na čtyři věci: kvalitu, materiál, inovaci a design. Nábytek Suns využívá 
nejkvalitnější materiály a nejnovější designové trendy, které dokáží verandám, terasám a altánům vdech-
nout nový život. Naším posláním je poskytovat obyvatelům a obchodníkům po celé zemi vysoce kvalitní 
židle, stoly, odpočinkové soupravy a doplňky, které promění zahrady v užitečné, funkční a příjemné prostory.

P R É M I O V Á  K O L E K C E

14



Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

bílá

černá/šedá

RÁM
K O L E K C E  B A R E V
HLINÍK

ČALOUNĚNÍ

POLŠTÁŘE

PRACOVNÍ DESKA

SUNPROOF®

TEXTILENE®

smíšená vazba, měkká šedá světlá antracitová smíšená vazba

AKRYLOVÉ LANO

teak eukalyptus

bílá/šedá

antracit

černá/šedá písková

O D O L N O S T  V Ů Č I  AT M O S F É R I C K Ý M  P O D M Í N K Á M ,  Č I Š T Ě N Í

UV

15



A V A N T G A R D N Í  N Á B Y T E K  A  D O P L Ň K Y

SOUPRAVY

1416

MERANO I MERANO II

NARDO I

NARDO III EVORA I

NARDO II

EVORA II

PORTOFINO I PORTOFINO II

EVORA III



STOLY

15

ŽIDLE PLÁŽOVÉ LEHÁTKO

2061.02.098.1302046.01.98.247.93.7 14022.01.082.252

RIALTO alu RIALTO teak
2054.707.082.00 2054.707.082.61

163 → 203 cm 163 → 203 cm217 → 268,5 cm 217 → 268,5 cm265 → 332 cm 265 → 332 cm

NARDO

17

NAPPA MATERA TERME



Couture Jardin je jedinečná americká značka prvotřídního zahradního nábytku, která byla vytvořena z vášně a vize 
Normanda Couture – slavného francouzsko-kanadského designéra, známého pod přezdívkou „Mr. Gauč”. Značka 
byla založena v roce 2009 v Severní Americe a rychle si získala uznání a popularitu na trhu nábytku pro venkovní 
použití díky své jedinečné originalitě a eleganci. Při vytváření sbírek, se Normand Couture řídí myšlenkou krásy 
a pohodlí, díky čemuž je čas strávený venku ještě příjemnější.

K R Á S A  A  P R V O T Ř Í D N Í 
P O H O D L Í

18



O D O L N O S T  V Ů Č I  AT M O S F É R I C K Ý M  P O D M Í N K Á M ,  Č I Š T Ě N Í

UV

Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

SCOOP LOOP HUG

světle šedá

šedá

šedobéžová šedobéžová

světle šedý mramor šedobéžová antracit / šedobéžová

tmavě šedá / šedobéžová

šedobéžová antracit / šedobéžová

šedobéžová antracit / šedobéžová

RÁ
M

H
LI

N
ÍK

ČA
LO

UN
ĚN

Í
PO

LŠ
TÁ

ŘE
CO

UT
UR

Et
ex

®
PR

AC
O

VN
Í D

ES
KA

SK
LO

s k
er

am
ick

ým
 p

ov
lak

em

K O L E K C E  B A R E V

19



SESTAVY SCOOP

SCOOP I

SCOOP III SCOOP IV

elementy SCOOP

922791009227915092279120 92279140 prawy 92279130 lewy

92279190

92279510

92279370 92279371 92279300 

SCOOP II

N Á B Y T E K  P R É M I O V É  T Ř Í D Y

KOKOON
92278520 / LG / P

20



SESTAVY LOOP

LOOP I

elementy LOOP

91720120 91720160

LOOP FOTEL + P/G

91720150

91720140 / G

92041550 / G

9172041091720130

91720580 9172059091720600

LOOP II

21



N Á B Y T E K  P R É M I O V É  T Ř Í D Y

SESTAVY HUG

HUG I

elementy HUG

91933100

91933510

91933170

91933600

91933180

91933090

91933300 91933520/A/P

91933150 91933140 P; 91933130 L

91933160 P; 91933161 L 91933160 P; 91933161 L

HUG II

9170423091933551

22



STOŁY

9171702091715010 91717030
DJ Ø50 cmSWEET40 cm DJ Ø60 cm

91702071

ELLA 180 cm

91702072

ELLA 220 cm

92032380

CLUB 200 - 300 cm

23



EXKLUZIVNÍ NÁBYTEK A DOPLŇKY
Z RATANU A TEAKOVÉHO DŘEVA

24



Vimine Natural Wicker® je exkluzivní značka nabízející zahradní nábytek a doplňky z přírodního ratanu a teakového
dřeva. Nábytek a ratanové doplňky VIMINE® jsou vyplétané ručně z přírodního proutí. Všechny produkty jsou 
vyráběny s maximální šetrností k přírodnímu prostředí, protože přírodu respektujeme. Naše nabídka zahrnuje ratanové 
odpočinkové soupravy, křesla, židle, stoly, houpačky, květináče, koše, lampy, lucerny a stolky z přírodního teakového dřeva.

Stoletá řemeslná zručnost rodinné firmy si vybudovala vedoucí postavení na mnoha trzích, kde dominují produkty 
šetrné k životnímu prostředí, vyrobené z materiálů jako přírodní ratan nebo teakové dřevo. Provensálský styl v kom-
binaci s moderním designem odlišuje produkty VIMINE® od konkurence. Zákazníci v celé Evropě oceňují produkty 
Vimine® pro jejich jedinečný design, šetrnost k životnímu prostředí a ekologickou filozofii značky.

K O L E K C E  B A R E V

 přírodní 
indonéský ratan

100% recyklované
teakové dřevo

100%
ruční výroba

PŘÍRODNÍ RATAN BĚLENÝ RATAN

RECYKLOVANÝ TEAK

POLYESTEROVÁ TKANINA

2 roky
záruka

25



R A T A N O V Ý  A  T E A K O V Ý  N Á B Y T E K

SOUPRAVA

HOUPACÍ KŘESLO

STOLY

HOUPAČKA PLÁŽOVÝ KOŠ

KŘESLO ŽIDLE

CANNES

MARSEILLE VERSAILLES

300735

301260

902363 901324 901401

900041 301265 301179

800663 800432 800641301259

26

NICE

DINAN LAVAL 

ST TROPEZ 66 ST TROPEZ 132

NIMES LYON
180cm 2516 80x80cm 2512100x100cm 2514 240cm 2421 Ø150cm 2453Ø170cm 2452300cm 2422240cm 2518

BORDEAUX
Ø135cm 2450



13

ROUSILLON 27 | 35 EMILION Ø 30 | 35 CAEN Ø 54 | 64 | 69 AVIGNON

GRASSE Ø 43 | 52 | 71 TOULOUSE Ø 41 | 54 | 96 

AMIENS Ø 35 | 40 | 45 RENNES Ø 35 | 50 | 65 NARBONNE 35 | 50 | 65 

LAMPIÓNY

KVĚTINÁČE LAMPY

KOŠE

800546 800552 800543 800537 800813 800814 800815 902869

902079 902078 902077901250 901329 901247

300869A 300869B 300869C 900311A 900311B 900311C 900313A 900313B 900313C

27



Objevte kolekci holandské značky PLATINUM® - speciálně vybrané, masivní zahradní slunečníky díky kterým 
zjistíte, že slunečník nemusí být nudnou nutností. Funkčnost, moderní design, pohodlí a stabilní provedení.
Platinum to vše kombinuje. Hlavním úkolem slunečníku je optimální ochrana proti slunci a musí tedy umožňovat 
správné nastavení. Platinum není obyčejný slunečník. Každý slunečník je navržený s ohledem na snadné použití 
a funkčnost. Slunečník Platinum je “vrcholem” zahradního setu, který vytváří výjimečně veselou atmosféru.

Barvy: antracitová, bílá, nebo třeba klasická a elegantní béžová? Velkou výhodou u slunečníků PLATINUM® 
je velký výběr barevných látek.

MODERNÍ  A  STAB I LN Í
ZAHRADNÍ SLUNEČNÍKY

1228



13

konstrukce
hliník

dva druhy
materiálu

rotace 360º regulace
sklonu

ICON

7078 7076

RIVA

PODSTAVY

7106 7100

VOYAGER

7147 7150 7148

Ceramica 90kg

Modena 90kg XL

Modena 150kg

Rome 40kg

7790

7794

7791

7795

7792

7796

7793

PODSTAVY A DRŽÁKY

Modena 120kg

In-ground

In-Ground XL

CHALLENGER

7137 7139 7138

29

400x300cm 350x350cm

350x260cm 300x300cm Ø 350cm

270x270cm 300x200cm Ø 300cm

250x250cm Ø 250cm



Vybavením vaší zahrady nebo terasy moderním zastřešením z kolekce UMBROSO® si budete moci užívat čas 
strávený venku vždy bez ohledu na počasí.

Pergola Perara vytváří fenomenální místo pro relaxaci a zábavu. Hliníková pergola vám umožní užívat si blaženou 
relaxaci a kouzelné chvíle strávené s vašimi blízkými v domácí relaxační zóně.

Perara je hotové, samostatně stojící zastřešení na Vaši terasu. Je vyrobena z vysoce kvalitního hliníku s práškovým 
nástřikem, který zaručuje moderní design i odolnost a pevnost konstrukce. Střecha pergoly se skládá z pohy-
blivých lamel, které lze otevřít v libovolném úhlu.

Pergola se stane ještě velkolepější a pohodlnější, pokud nainstalujete i speciální žaluzie. Váš relaxační koutek bude 
příjemným stínem, bude zde harmonie a útulná atmosféra. Ve Vašem relaxačním koutku získáte příjemný stín 
a bude zde panovat harmonie a útulná atmosféra.

Zastřešení je dostupné ve dvou barevných variantách – antracitové a bílé.

Vyberte si nejlepší kvalitu, třídu, eleganci a originální styl.

ZASTŘEŠENÍ  TERASY 
PERARA

30



ZASTŘEŠENÍ PERARA

ROLETY PRO ZASTŘEŠENÍ PERARA

300 x 300 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

360 x 360 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

300 x 400 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

360 x 530 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

300 x 600 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

360 x 720 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

300 cm
k dispozici ve dvou barvách

360 cm
k dispozici ve dvou barvách

400 cm
k dispozici ve dvou barvách

265 cm
k dispozici ve dvou barvách

Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

31



Pergola LUXE z originální řady Garden Space - UMBROSO® splní ta největší očekávání a sny každého uživatele. 
Toto moderní zastřešení doporučujeme všem lidem, kteří si chtějí zajistit komfortní podmínky pro trávení času 
venku bez ohledu na povětrnostní podmínky.

Zastřešení LUXE je perfektní hotové řešení pro terasu nebo verandu. Jedná se o modulární strukturu, takže 
ji můžete nekonečně rozšiřovat kombinováním již hotových prvků. Pergola je plně automatická a vyrobena z kval-
itního hliníku s práškovým nástřikem, což zajišťuje její pevnou konstrukci.

Tento modulární altán má plně stahovací lamelovou střechu, takže si můžete vybrat, zda chcete sedět na slunci 
nebo ve stínu. Dodatečnou atmosféru vytváří LED osvětlení integrované s konstrukcí.

Žaluzie a posuvné hliníkové stěny určené pro zastřešení Luxe vám umožní vytvořit dodatečné soukromí, 
je to praktický doplněk vašeho altánu.

Když zmiňujeme přednosti našich pergol, nelze nezmínit jejich okouzlující estetiku. Každá terasová střecha prez-
entovaná Garden Space je zdokonalena z hlediska funkčnosti a estetiky.

Každé zastřešení prezentované Garden Space se může pochlubit svou dokonalostí z hlediska funkčnosti a estetiky.
Zastřešení je dostupné ve dvou barevných variantách – antracitové a bílé.

MODUL ÁRNÍ  TERASOVÉ
ZASTŘEŠENÍ  LUXE

32



ZÁKLADNÍ MODUL 
395 x 365 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

ROZŠIŘUJÍCÍ MODUL 
395 x 365 x 250 cm
k dispozici ve dvou barvách

ELEKTRICKÁ ROLETA
341 / 371 cm
k dispozici ve dvou barvách

POSUVNÉ DVEŘE
341 / 371 cm
k dispozici ve dvou barvách

ZASTŘEŠENÍ LUXE

Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

33



Každý z nás si zaslouží trochu luxusu a relaxace. Vybavením zahrady nebo terasy vířivkou s hydromasáží
si dáte šanci na každodenní odpočinek srovnatelný s návštěvou toho nejlepšího SPA resortu. Ergonomické tvary 
obrovských van se harmonicky přizpůsobí tvaru těla, intimita prožitku relaxace ve vlastním prostoru, profesionální
práce masážních trysek a světelné akcenty lahodící oku způsobí, že si zamilujete tento blažený stav pohody
a harmonie mezi duchem a tělem. 

Výběr modelů zahradních jacuzzi v Garden Space je opravdu široký. Díky rozmanitosti tvarů a barev najdete model,
který harmonicky doplní Vaši zahradu. Bohatá výbava, inovativní masážní systémy, regulace výkonu, biomag-
netická terapie, velké množství trysek, snadné ovládání, technologicky pokročilé filtrační procesy, snadná péče 
a instalace nechávají konkurenční produkty daleko za sebou.

Dopřejte si luxus, který si zasloužíte.

Z A H R A D N Í
V Í Ř I V K Y

34



HYDROMASÁŽNÍ VANY

RELAX

FELICITY

ECSTATIC-WAVE

HAPPY

AQUATIC II AQUATIC III AQUATIC V

REFRESH

EXCITE EUPHORIA

FLORIDA

PLEASURE

DEVOTIONDELIGHT

počet míst: 5
počet trysek: 49
rozměr: 200 x 200 x 85 cm

počet míst: 5
počet trysek:    59
rozměr: 210 x 210 x 91 cm

počet míst: 6
počet trysek: 96
rozměr: 225 x 225 x 91 cm

počet míst: 5
počet trysek: 83
rozměr: 226 x 226 x 91 cm

počet míst: 5
počet trysek: 79
rozměr: 213 x 213 x 91cm

počet míst: 7
počet trysek: 155
rozměr: 300 x 227 x 90 cm

počet míst: 4
počet trysek: 48
rozměr: 580 x 228 x 155 cm

počet míst: 8 
počet trysek: 74
rozměr: 580 x 224 x 126 cm

počet míst: 2
počet trysek: 38
rozměr: 600 x 228 x 126 cm

počet míst: 4
počet trysek: 103
rozměr: 227 x 227 x 91 cm

počet míst: 7
počet trysek: 104
rozměr: 224 x 227 x 91 cm

počet míst: 5
počet trysek: 38
rozměr: 200 x 200 x 85 cm

počet míst: 4
počet trysek: 53
rozměr: 213 x 175 x 83 cm

počet míst: 5
počet trysek: 55
rozměr: 215 x 200 x 91 cm

35



Chlad nikdy nenaruší Vaši relaxaci s knihou 
na terase nebo rodinné grilování. Pro pohodlí 
všech osob v domácnosti, bude na terase
plynový ohřívač ideální. Pomocí plynové 
bomby ohřívač šíří příjemné teplo a vyzařující 
světlo, které osvětluje večerní tmu. Všechny 
ohřívače jsou namontovány na stabilní, pevné 
základy. Vysoké modely mají široký rozsah, 
takže perfektně splní svou funkci i na velké 
terase. 

Jsou vyrobeny z vysoce jakostních materiálů, 
které je neznehodnocují kontaktem s vnějšími 
faktory (voda, mráz, UV záření). Díky spoleh-
livému spínači je jejich ovládání jednoduché. 
Efektivní vytváření plamene v ohřívači je 
krásná dekorace, která vnáší do zahrady
romantickou atmosféru. Plynové ohřívače se 
používají do domácích i venkovních zahrad, 
gastronomických zařízeních, hotelů i wellness 
center.

I N O V A Č N Í
PLYNOVÉ OHŘÍVAČE

36



OHŘÍVAČE

AKSJA KATLA LAKI 1.4 LAKI 1.1

100% odolné
na atmosférické faktory

Snadné
na údržbu

2 let
záruka

2

37



Inovativní grily Marroni jsou určeny pro venkovní použití. Plynové přístroje s velkou pracovní plochou propracované 
do nejmenších detailů vám umožní snadno připravit venku téměř jakýkoli pokrm, od aromatického masa, přes ryby 
a mořské plody, až po jemnou zeleninu. V katalogu jsou plynové grily různých velikostí a počtu hořáků. Série PRO 
a kompletní BBQ kuchyně vybavené lednicí, pracovní deskou a dřezem uspokojí i ty nejnáročnější kuchaře. Všechna 
zařízení jsou vyrobena z vysoce kvalitní oceli, která odolá měnícím se povětrnostním podmínkám.

P R V O T Ř Í D N Í
ZAHRADNÍ GRILY

38



MODULÁRNÍ BBQ KUCHYNĚ

SÉRIE GRILŮ ČERNÁ

SÉRIE GRILŮ STŘÍBRNÁ

DALŠÍ GRILY

100% odolné
na atmosférické faktory

Snadné
na údržbu

2 let
záruka

2

CB6

CBK300CBK400

CBF3DD-003CBF4DD-003

CBF4DD-003 CBF3DD-003

CBF500CDC-003

CBF500CDC-003

černý černý

stříbrný stříbrný

černý

stříbrný

modul chladničky s dvojitými dveřmi modul dřezu modul s dvojitými dveřmi
ETNA

VICOLIPARI

PANAREASTROMBOLI

STROMBOLI PANAREA

VESUVIUS

VESUVIUS

ETNA ETNA ETNA

39



Inovativní plynové ohniště FOGO od Marroni® jsou originálním a stylovým doplňkem do prostoru. Námi nabízené 
ohniště jsou kombinací funkcionalismu a dekorativnosti nejvyšších standardů. Pečlivé zpracování je vidět v každém, 
i sebemenším detailu.

Zahradní ohniště vyrobené z hliníku jsou vynikající volbou pro ty, kteří oceňují modernost a funkčnost. Hliník, jako 
lehký a korozivzdorný materiál, umožňuje vytvářet ohniště, které se snadno udržují. Jejich povrch nevyžaduje zvlášt-
ní údržbu a lehkost materiálu umožňuje snadné přemístění krbu na různá místa v závislosti na potřebách uživatele.

Zahradní ohniště jsou módním prvkem, který dodá každému prostoru luxusní nádech. Nemusíte se obávat udušení 
kouřem a jisker – používání našich plynových krbů tento problém zcela eliminuje.

M O D E R N Í
ZAHRADNÍ OHNIŠTĚ

40



OHNIŠTĚ

100% odolné
na atmosférické faktory

Snadné
na údržbu

2 let
záruka

2

bílý

bílý

antracit

antracit

bílý antracit
FOGO SQ

FOGO WH

FOGO SQ

FOGO WH KULATÝ GRIL OBDÉLNÍKOVÝ GRIL

FOGO RD FOGO RD

41



Intenzivní srážky, ostré slunce, ranní rosa na nábytku a doplňcích, večerní mrazíky nepřispívají k dobrému stavu 
zařízení na terase nebo v altánku. Při kompletaci sestavy na terasu byste měli věnovat zvláštní pozornost kvalitě 
použitých materiálů. Na druhou stranu prvky umístěné venku by měly vytvořit ucelený, poutavý celek se zelení. 
Nepochybujeme o tom, že kompozitní květináče nabízené nizozemskou značkou Capi Europe® splní očekávání 
nejnáročnějších zákazníků, kteří pokud jde o kvalitu, nepřijímají kompromisy.

Květináče Capi Europe® jsou vyrobeny ze sklovláknitého cementu s přídavkem změkčovadla. Inovativní řešení 
dodalo květináčům netradiční vzhled a vysokou odolnost vůči vnějším faktorům. Květináče s logem Capi Europe® 
jsou i přes vystavení mrazu a vlhkosti odolné, UV záření neovlivňuje negativně barvu květináčů. Důležité je, že 
květináče jsou mrazuvzdorné, takže je můžete vysazovat po celý rok.

PEVNÉ, ODOLNÉ, ORIGINÁLNÍ…
KOMPOZITNÍ KVĚTINÁČE

42



KBLR270 KBLR271 KOFI270 KOFI271 KOFI362 KBLR362

KOFI935

RKBLR1132

KOFI933KOFI932KBLR935KBLR933KBLR932

KBLRO932 KRWI932KBLRO933 KRWI933KBLRO935 KRWI783

KBLR1131 KOFI1131KBLR1132 KOFI1132KBLR1138 KOFI1138

RKOFI1132

KBLR782 KOFI782 KBLRO782 KRWI782KBLR783 KOFI783 KBLRO783 KRWI783

KBLR902 KOFI902KBLR903 KOFI903KBLR904 KOFI904

KBLRO902 KRWI902KBLRO903 KRWI903 KBLR963 KOFI963

Doživotní
garance
výrobce

Odolné vůči
UV záření

Odolné proti
mechanickému 

poškození

Ultra lehké  Vhodná
pro recyklaci

Ven
i dovnitř

Uvnitř
izolační
vrstva

Mrazuvzdorné

KVĚTINÁČE NÁDRŽE
NA VODU

43



VELKÉ KVĚTINÁČE
PRO VELKÉ ROSTLINY

Velké květináče Capi Arc Granite jsou produktem, který vyniká současným designem inspirovaným architektur-
ou. Jsou vyrobeny z vysoce kvalitního recyklovaného polyetylenu a představují kombinaci luxusu a přírody s 
jedinečným, žebrovaným povrchem, který připomíná vzhled kamene. Série Arc Granite, stejně jako ostatní řady 
designových květináčů CAPI EUROPE, čerpá inspiraci ze světa kolem nás a dodává zahradě akcent elegance a 
prestiže. Antracit, šedá a slonová kost, každá barva má své kouzlo. Barevná stálost je zachována díky použití nejk-
valitnějších barviv odolných vůči UV záření. Už se tak nemusíte obávat vyblednutí při umístění vašeho elegantního 
květináče na plné slunce.

Kolekce Arc Granite je nejen krásná, ale i funkční. Nádoby jsou 100% vodotěsné, takže jsou vhodné pro vnitřní 
použití. Díky hladkému materiálu se snadno čistí, takže jsou ideální pro venkovní použití za všech povětrnostních 
podmínek. Bohatá textura a přirozená zrnitost žulové povrchové úpravy vytváří výrazný kontrast se svěží zelení a 
dodává hloubku a charakter vašim venkovním prostorům.

44



NATS8034 NATS8052NATS8035 NATS8053NATS8036 NATS8054NATS8037

NBLS8034 NBLS8052NBLS8035 NBLS8053NBLS8036 NBLS8054NBLS8037

NIVS8034 NIVS8035 NIVS8036 NIVS8037 NIVS8052 NIVS8053 NIVS8054

NIVS8055

NBLS8072 NBLS8073 NBLS8082NBLS8055 NBLS8083 NBLS8084

NIVS8072 NIVS8073 NIVS8082 NIVS8083 NIVS8084

NATS8072 NATS8073 NATS8082NATS8055 NATS8083 NATS8084

Odolné vůči
UV záření

Odolné proti
mechanickému 

poškození

Ultra lehké  Vhodná
pro recyklaci

Ven
i dovnitř

Uvnitř
izolační
vrstva

Mrazuvzdorné

KVĚTINÁČE

45



Objevte eleganci a sofistikovanost květináčů FLUCCI® – jsou nejen synonymem funkčnosti a moderního designu, 
ale také symbolem bezkonkurenční odolnosti. Tyto jedinečné květináče vyrobené z vysoce kvalitního betonového 
kompozitu obohaceného o pískovec, vápenec nebo mleté lastury ústřic zaručují spolehlivost za všech podmínek 
- od mrazivých zim až po pražící slunce. Díky použití inovativních výrobních technik se každý květináč FLUCCI® 
vyznačuje jedinečnou texturou, která mu dodává individuální charakter.

Každý kus je uměleckým dílem - s malými rozdíly v rozměrech a strukturách, které dokazují, že jsou ručně vyro-
bené a autentické. Květináče FLUCCI® jsou k dispozici v široké škále velikostí, které se dokonale hodí do každého 
interiéru i exteriéru zahrady. Vytvářejí harmonickou atmosféru, ve které živé rostliny a umělé květiny vypadají 
nanejvýš půvabně a dodávají život a barvu každému prostoru.

S květináči FLUCCI® se každá rostlina stane jedinečnou a každá zahrada se promění v osobní oázu klidu a krásy.

KVĚTINÁČE,
KTERÉ OŽIVÍ PROSTOR

46



LIMESTONE S
hnědá

OYSTER
velká bílá

SANDSTONE
velká bílá

LIMESTONE S
oranžová

OYSTER
malá bílá

SANDSTONE
malá bílá

LIMESTONE M
hnědá

OYSTER
velká šedá

SANDSTONE
velká oranžová

LIMESTONE M
oranžová

OYSTER
malá šedá

SANDSTONE
malá oranžová

LIMESTONE L
hnědá

OYSTER
velká hnědá

SANDSTONE
velká hnědá

LIMESTONE L
oranžová

OYSTER
malá hnědá

SANDSTONE
malá hnědá

Odolné vůči
UV záření

Voděodolný Ven
i dovnitř

Mrazuvzdorné

KVĚTINÁČE

47



Stylové, jemné a ekologické… Solární lampy prezentované v katalogu Garden Space splní očekávání nejnáročně-
jších zákazníků hledajících kompletní řešení. Solární lampy umístěné mezi nábytkem, u cesty a schodiště, zavěšené 
pod střechou a umístěné na okenních parapetech zdůrazní kvalitu kompozice a dodají zahradě kouzlo. Můžete si 
být jisti, že osvětlená zahrada zalitá večerní tmou se v létě stane Vaším oblíbeným místem k odpočinku.

Ekologická solární lampa využívá energii slunce. Její použití je zcela bezpečné a šetrné k planetě. Každá lampa 
uvedená v katalogu Garden Space může pracovat nepřetržitě až 18 hodin. Zařízení lze nabíjet dvěma způsoby - 
vystavením na slunci a pomocí kabelu USB-C, který je součástí sady. Solární lampy fungují ve třech režimech, které 
se liší intenzitou vyzařovaného světla. Čím je intenzita slabší, tím déle může zařízení fungovat.

S O L Á R N Í
Z A H R A D N Í  L A M P Y

1248



13

LAMPY

STOJANY 

Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

49

TOM S

FAY S

KATE S

IVY JILL

KATE SKATE M KATE MKATE L KATE L

FAY M FAY XL

TOM S TOM STOM STOM L TOM L TOM LTOM L

COCO S COCO M COCO XL COCO S COCO M COCO XL



Kdo řekl, že pufy a koberce jsou jen do interiéru? Kolekce odolná vůči měnícím se povětrnostním podmínkám Puf 
Arezzo a koberce Veneto zkrášlí úpravu každé terasy. Pohodlné, příjemné na dotek, dobře navržené, zpříjemní Váš 
odpočinek během dlouhých letních dnů. Vyrobeno v souladu s přírodou z recyklovaných PET lahví. 

Jsou vyrobeny z recyklovaných plastových lahví. Zpracováno inovativní metodou do odolných podmínek počasí 
a extrémně měkká vlákna, vytvářejí produkty navržené a vytvořené pro venkovní aranžmá.

K O B E R C E  A  P U F Y
Z A H R A D N Í  K O L E K C E  S U N S  P E T

50



PUFY AREZZO

POLŠTÁŘE COSA

KOBERCE VENETO

Světový
design

100% odolné
na atmosférické faktory

100% recyklovatelné
materiály

2 roky
záruka

51

ROUND SQUARE

SQUARE RECTANGLE

ø 300 cm ø 200 cm200 x 300 cm 

300 x 300 cm

160 x 240 cm



Kryty AeroCover® jsou k dispozici k prodeji v prodejnách Garden Space® po celé Evropě a v internetovém 
obchodě: gardenspace. AeroCover® nabízí širokou škálu potahů na odpočinkové soupravy v různých tvarech 
a velikostech, stoly, židle, křesla, houpačky, zahradní slunečníky a plynové grily.

„ P R O D Y Š N É ”
O C H R A N N É  KRY T Y

52



SESTAVY

ZAHRADNÍ NÁBYTEK

TRADIČNÍ MATERIÁL
MENŠÍ STÁLOST BAREV

OCHRANNÉ KRYTY AEROCOVER®
MAJÍ JEDNOLITOU STRUKTURU
A BARVU VLÁKEN
VYŠŠÍ STÁLOST BAREV

bezpečnostní
před deštěm

bezpečnostní
proti radiaci UV

bezpečnostní
proti vlhkosti

bezpečnostní
proti moři a sněhu

bezpečnostní
proti nečistotám a sněhu

Odpočinkové sestavy ve tvaru L
s nízkým opěradlem a rohem 90°

rozměry  kod
220 x 220 x 90 x 70 cm 7944
235 x 235 x 100 x 70 cm 7940
255 x 255 x 100 x 70 cm 7941
270 x 270 x 100 x 70 cm 7942
300 x 300 x 100 x 70 cm 7943
325 x 325 x 100 x 70 cm 7945
330 x 255 x 100 x 70 cm lewy 7946
330 x 255 x 100 x 70 cm prawy 7947
355 x 275 x 100 x 70 cm lewy 7948
355 x 275 x 100 x 70 cm prawy 7949

Odpočinkové sestavy ve tvaru L
platformové 

rozměry  kod
255 x 255 x 90 x 30/45/70 cm 7880
275 x 275 x 90 x 30/45/70 cm 7881
325 x 255 x 90 x 30/45/70 cm lewy 7882
325 x 255 x 90 x 30/45/70 cm prawy 7883
350 x 275 x 90 x 30/45/70 cm lewy 7884
350 x 275 x 90 x 30/45/70 cm prawy 7885
300 x 300 x 90 x 30/45/70 cm 7886
375 x 300 x 90 x 30/45/70 cm lewy 7887
375 x 300 x 90 x 30/45/70 cm prawy 7888

Čtvercové/obdélníkové
jídelní soupravy

rozměry  kod
130 x 130 x 85 cm 7913
160 x 150 x 85 cm 7914
180 x 190 x 85 cm 7920
180 x 150 x 85 cm 7930
200 x 150 x 85 cm 7967
200 x 190 x 85 cm 7915
220 x 150 x 85 cm 7968
220 x 190 x 85 cm 7921
240 x 150 x 85 cm 7992
240 x 190 x 85 cm 7916
260 x 150 x 85 cm 7993
280 x 150 x 85 cm 7994
300 x 150 x 85 cm 7997
305 x 190 x 85 cm 7918

Zahradní stoly
 

rozměry  kod
160 x 100 x 70 cm 7922
180 x 110 x 70 cm 7923
200 x 110 x 70 cm 7924
220 x 110 x 70 cm 7925
228 x 110 x 70 cm 7954
240 x 110 x 70 cm 7926
260 x 110 x 70 cm 7953
300 x 110 x 70 cm 7928

Kulaté jídelní soupravy
 

rozměry  kod
Ø 150 x 85 cm 7911
Ø 200 x 85 cm 7912
Ø 250 x 85 cm 7919
Ø 320 x 85 cm 7917

Lehátka

rozměry  kod
210 x 75 x 40 cm 7964

Odpočinkové sestavy ve tvaru L s vysokým 
opěradlem a rohem 90°

rozměry  kod
270 x 210 x 85 x 65/90 cm lewy 7990
270 x 210 x 85 x 65/90 cm prawy 7991

Odpočinkové sestavy ve tvaru L s nízkým 
opěradlem a lichoběžníkovým rohem

rozměry  kod
270 x 270 x 100 x 70 cm 7951
300 x 300 x 100 x 70 cm 7952

Lavice k odpočinkovým sestavám

rozměry  kod
170 x 100 x 70 cm 7931
205 x 100 x 70 cm 7961
250 x 100 x 70 cm 7963

Křesla k odpočinkovým sestavám 

rozměry  kod
100 x 100 x 70 cm 7960
75 x 78 x 65/90 cm 7965
75 x 78 x 65/110 cm 7966

Odpočinkové sestavy ve tvaru L s vysokým 
opěradlem a lichoběžníkovým rohem

rozměry  kod
255 x 255 x 90 x 65/90 cm 7955
270 x 270 x 90 x 65/90 cm 7956
300 x 300 x 90 x 65/90 cm 7957

Čtvercové/obdélníkové
sedací soupravy  

rozměry  kod
210 x 200 x 70 cm 7932
220 x 220 x 70 cm 7995
235 x 235 x 70 cm 7933
250 x 200 x 70 cm 7996
255 x 255 x 70 cm 7934
270 x 210 x 70 cm 7938
275 x 275 x 70 cm 7937
300 x 250 x 70 cm 7939
300 x 300 x 70 cm 7935
400 x 300 x 70 cm 7936 

53



O C H R A N N É  K R Y T Y

SLUNEČNÍKY

GRILY

OHNIŠTĚ

POLŠTÁŘE

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Slunečníky s boční nohou

rozměry   kod
250 x 55/60 cm (rovný stožár) 7970
240 x 68 cm (zakřivený stožár) 7971
250 x 85 cm (zakřivený stožár) 7972
292 x 60/65 cm (rovný stožár) 7978

Plynové grily

rozměry  kod
126 x 52 x 101 cm 7850
135 x 52 x 101 cm 7852
148 x 61 x 110 cm 7854
165 x 61 x 110 cm 7856

Ochranný kryt na polštář

rozměry  kod
80 x 80 x 60 cm 7900
125 x 32 x 50 cm 7901
175 x 80 x 60 cm 7902
200 x 75 x 60 cm 7903

Zátěž na ochranné kryty

rozměry  kod
Set čtyřech zátěžových sáčků 7810

Grily na uhlí

rozměry  kod
Ø 47 cm 7870
Ø 57 cm 7872
Ø 67 cm 7874

Slunečníky s centrální nohou

rozměry  kod
165 x 25/35 cm 7982
215 x 30/40 cm 7984

Čtvercová/obdélníková ohniště

rozměry  kod
60 x 60 x 45 cm 9100
64 x 64 x 65 cm 9102
74 x 74 x 60 cm 9104
82 x 82 x 50 cm 9106
82 x 82 x 65 cm 9108
84 x 64 x 45 cm 9110
99 x 99 x 60 cm 9112
105 x 105 x 50 cm 9116
110 x 84 x 70 cm 9118
112 x 82 x 50 cm 9120

Kulatá ohniště

rozměry  kod
Ø 50 x 60 cm 9140
Ø 62 x 73 cm 9142
Ø 72 x 58 cm 9146
Ø 77 x 40 cm 9148
Ø 98 x 50 cm 9150

Zátěž na ochranné kryty

rozměry  kod
Set podpory a zátěží
na ochranné kryty 7812

Závěsná křesla
 

rozměry  kod
Ø 100 x 200 cm 7969

Houpačky
 

rozměry  kod
205 x 130 x 130/155 cm 7842

Stohovatelné židle
 

rozměry  kod
67 x 67 x 80/110 cm 7962

Zahradní lavice
 

rozměry  kod
130 x 75 x 65/85 cm 7908
160 x 75 x 65/85 cm 7909

54



KRYTY

Vlastnosti krytů Aerocovers®

√ 100% odolný proti cákancům 
√ prodyšný materiál snižuje kondenzaci vlhkosti
√ kryt zabraňuje změně zabarvení nábytku
√ ochranný materiál chrání před nečistotami a deštěm
√ mrazuvzdorný materiál

bezpečnostní
před deštěm

bezpečnostní
proti radiaci UV

bezpečnostní
proti vlhkosti

bezpečnostní
proti moři a sněhu

bezpečnostní
proti nečistotám a sněhu

55



SOUKROMÉ 
REALIZACE 

56



57



58

GARDEN SPACE®

H-park, Heršpická 1029/11e, 639 00 Brno Štýřice
+420778147451

www.gardenspace.cz

Pojďme společně znovu objevit zahradu


